

Tableau budgétaire						
Eléments	Quantité	Prix unitaire (€)	Montant (€)	Poste	Fournisseurs	Payeur
COMPOSTAGE PARTAGÉ						
Bioseau	150	9,60 €	1 440,00 €	601	SULO	ADEME
Sciure de bois	1	- €	- €	601	Scierie	CCDS
Fourniture de bois de classe 4	1	3 763,81 €	3 763,81 €	601	SDS	ADEME
Composteur bois 1000L	12	220,00 €		601	SULO	ADEME
Caisse à outils	1	139,00 €	139,00 €	601	BRICOCERAM	CCDS
Vis en inox 60*35mm(boîte de 200)	1	16,00 €	16,00 €	601	CAPITALOC	CCDS
Scie à bûches	2	10,90 €	21,80 €	601	LE GAC	CCDS
Pelles	8	21,00 €	168,00 €	601	CAPITALOC	CCDS
Fourches à B2cher 27cm	8	22,00 €	176,00 €	601	CAPITALOC	CCDS
Kit perceuse + visseuse/dévisseuse	1	400,00 €	400,00 €	601	CAPITALOC	CCDS
Scie circulaire	1	119,99 €	119,99 €	601	BRICOCERAM	CCDS
Truelles	8	4,00 €	32,00 €	601	CAPITALOC	CCDS
Gants de jardinage XL	20	2,70 €	54,00 €	601	CAPITALOC	CCDS
Gants de jardinage XL	20	2,50 €	50,00 €	601	BRICOCERAM	CCDS
Bâche 2*3m	4	7,50 €	30,00 €	601	CAPITALOC	CCDS
Bar KTU	1	300,00 €	300,00 €	601	AKATIJ	SIMKO
Conception & impression panneaux d'affichage	1	1 121,00 €	1 121,00 €	623	ESPACE PUBLICITE	ADEME
Conception & impression guide compostage	150	12,87 €	1 930,00 €	623	E COM	ADEME
Réparations et entretien	2	200,00 €	400,00 €	615	ONPTS	CCDS
Eau/électricité	1	2 400,00 €	2 400,00 €	606	EDF/SGDE	ONPTS
Assurance RC association	2	350,00 €	700,00 €	616	MATMUT	ONPTS
SOUS-TOTAL COMPOSTAGE					13 261,60 €	
JARDIN PARTAGE : Jardin créole 24 m² (10*6m)						
Acquisition de compost	12	67,50 €	810,00 €	601	CCDS	CCDS
Acquisition de graines	1	200,00 €	200,00 €	601	Pépinière Exotica	SIMKO
Fourniture de bois de classe 4	-	-	-	601	SDS	ADEME
Grillage 1,20*25m	2	89,00 €	178,00 €	601	BRICOCERAM	SIMKO
Mètre	10	9,50 €	95,00 €	601	BRICOCERAM	SIMKO
Portail	1	200,00 €	200,00 €	601	LE GAC	SIMKO
Abri de jardin	2	400,00 €	800,00 €	601		SIMKO
Piquets de bois de classe 4	4	- €	- €	601	Scierie	ONPTS
Vis	2	16,00 €	32,00 €	601	CAPITALOC	SIMKO
Charnières	3	16,00 €	48,00 €	601	CAPITALOC	SIMKO
Brouettes	2	69,90 €	139,80 €	601	BRICOCERAM	SIMKO
Mini-pelles	30	5,22 €	156,60 €	601	LE GAC	SIMKO
Citerne	2	140,00 €	280,00 €	601	CAPITALOC	SIMKO
Arrosoir	4	25,00 €	100,00 €	601	LE GAC	SIMKO
Tuyau 30m	1	150,00 €	150,00 €	601	CAPITALOC	SIMKO
Botte PVC	6	20,99 €	125,94 €	601	BRICOCERAM	SIMKO
Pots	100	0,28 €	28,00 €	601	BRICOCERAM	SIMKO
Cultivateur 3 dents	10	3,00 €	30,00 €	601	BRICOCERAM	SIMKO
Houe	10	3,50 €	35,00 €	601	BRICOCERAM	SIMKO
Cisaille à haie	3	23,50 €	70,50 €	601	BRICOCERAM	SIMKO
Butterme étiquette en plastique	100	2,00 €	200,00 €	601	Pépinière Exotica	SIMKO
Tenue (tee-shirt) ONPTS	20	15,00 €	300,00 €	623	ONPTS	ONPTS
Animateur déchets en emplois francs CDD 2 ans	2	104,17 €	5 000,00 €	641	Pôle emploi	ONPTS
Animateur déchets en emplois francs CDD 2 ans	1	665,51 €	15 972,24 €	641	ONPTS	CCDS
Animateur déchets en emplois francs CDD 2 ans	1	665,51 €	15 972,24 €	641	ONPTS	ADEME
Service bancaire	2	72,00 €	144,00 €	627	LA POSTE	ONPTS
Formation référent de site	1	8 000,00 €	8 000,00 €	618	BROSILLE	ADEME
Formation guide composteur	4				BROSILLE	ADEME
Plateforme encombrants/borne de tri	2	- €	- €		SIMKO/ CCDS	SIMKO/ CCDS
SOUS-TOTAL JARDIN			49 067,32 €			
Total						62 328,92 €

2020-2021			
Financier	2020	2021	%
Pôle emploi	2 500,00 €	2 500,00 €	8%
ONPTS	1 772,00 €	1 772,00 €	6%
ADEME	24 240,93 €	7 986,12 €	52%
CCDS	10 202,91 €	8 186,12 €	30%
SIMKO	3 168,84 €	- €	5%
Sous-total	41 884,68 €	20 444,24 €	
		62 328,92 €	100%